dem-i elf" (binler emfri) rütbesine kadar
yükselmiş bulunan emirlerin isimlerine
rastlanmaktadır. Alemüddin Sencer el
Mansürf (ö . 745 / 1344). izzeddin Ayde
mür ez- Zerrak (ö. 760/ 1358 dolayları) ,

Şemseddin Benna b. Çomakdar kaynak
larda adiarına rastlanan çomakdar un
vanlı emlrlerdendir. Kaynaklarda ayrıca
Taştemür adlı bir çomakdarla babası ço
makdar olan Emir Şemseddin Muham
med'in de adı geçmektedir.